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Kontrolbesøget sker på baggrund af en henvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer af fødevarer opbevaret på køl og
frost samt kolonialvarer opbevaret på lager og i butik og
butikkens frugt og grønt for friskhed og oprindelse lande.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomhedens køleenheder fremstår
bageplader, ved samlinger ved hylder og top plader fremstår
der flere steder med formodet skimmel. Virksomheden har
igangsat rengøringsplan ved dagens kontrolbesøg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ledelsen i LIDL
er orienteret i dag og de i gang sætter rengøringsplan med
kølemontør.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Virksomheden er
gennemgået for tegn på skadedyr i form af mus eller rotter. Skadedyrsikring af butik, lager og
vaskeautomatsrum, herunder at døre lukker tæt, afløbsriste er fastgjort. Virksomheden har redegjort for
procedurer i forbindelse med håndtering af indtrængt skadedyr. Virksomhedens procedurer for
rengøring/desinfektion er fundet korrekte. Virksomheden har fremvis skadedyrsbekæmpelsesrapport fra de 3
sidste kontrolbesøg.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Varemodtagelse, opbevaringstemperatur for køl og frost samt
opvarmningstemperatur i perioderne september, november og december 2022, samt fra 1 januar 2023 til dags
dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanketten.


